上海海事局关于公布2025年度重大
行政决策事项的通知
根据《上海海事局重大行政决策工作须知》规定，经依法决策，形成《上海海事局2025年重大行政决策事项目录》，现予以公布，请相关部门按照须知要求，做好跟进落实。
特此通知。
附件：上海海事局2025年度重大行政决策事项目录

                            上海海事局
                            2025年3月3日

附件
上海海事局2025年度重大行政决策事项目录
	序号
	项目名称
	承办部门
	完成时间

	1
	[bookmark: _GoBack]修订《上海海事局船舶交通管理系统安全监督管理办法》
	指挥中心
	2025年10月